
Toimitilaa Piispansilta 11, 02230 Espoo

Vuokrataan
Toimistotilaa Isossa Omenassa

Tilatyyppi

Toimistotilaa 316 - 1450 m²
Yhteensä 316 - 1450 m²

Kiinteistö

Tällä hetkellä vapaat toimistokoot;

3 krs
1450 m²

4 krs
379 m²

5 krs 
316 m²

Kysy lisää!

Tilan tarjoaja

Comreal Oy LKV

p. 044 328 3425
joonas.nilsson@comreal.fi
http://www.comreal.fi
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Lisätiedot

Sijainti

Kauppakeskus Iso Omena sijaitsee voimakkaasti kehittyvässä
Espoon Matinkylässä. 

Pysäköinti

Kauppakeskuksessa on oma parkkihalli jossa asiakkaille on 2 h
ilmaista parkkiaikaa. Yrityksille on myös vuokrattavissa
parkkipaikkoja. 

Palvelut

Kaikki kauppakeskuksen kattavat palvelut. 

Kulkuyhteydet

Iso Omena sijaitsee erinomaisten liikenneyhteyksien äärellä.
Kauppakeskus on Länsimetron ensimmäisen vaiheen pääteasema,
ja liityntäliikenteen bussiterminaali sijaitsee kauppakeskuksen
alapuolella.

Vuokralaisia

Omenassa on nyt yli 200 muodin, sisustuksen ja vapaa-ajan
erikoisliikettä, erinomainen päivittäistavarakaupan tarjonta ja
monipuolinen valikoima yksityisiä sekä julkisia palveluita.  
Ankkurivuokralaiset: Prisma, K-Citymarket, Lidl, Zara, H&M,
Finnkino, Espoon kaupungin palvelutori.

Muuta

www.isoomena.fi

Tarkemmat tiedot

Näkyvällä paikalla

Energiatehokkuusluokka
Ei lain edellyttämää energiatodistusta
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Kuvia
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